ОСТАВЯ В СИЛА решение №329/27.02.2017 г. по адм. д. №2421/2016 г. на Административен съд Варна.	
	ОСЪЖДА дирекция "Обжалване и данъчно-осигурителна практика"-Варна да заплати на [фирма], [населено място], разноски за касационната инстанция в размер на 2200/две хиляди и двеста/ лева. Решението е окончателно.